
Na temelju članka 32. Statuta Grada Novalje ("Županijski glasnik" Ličko senjske 
županije broj 12/09, 7/13, 10/13, 18/13 i 5/14-pročišćeni tekst) i članka 20. Odluke o dodjeli  
javnih priznanja Grada Novalje ("Županijski glasnik" broj  10/07)  Gradsko vijeće Grada 
Novalje na sjednici održanoj 27. travnja   2016 . g., donosi  
 
 
 

R J E Š E N J E  
o imenovanju predsjednika i članova  

Komisije za dodjelu javnih priznanja Grada Novalje  
 

 
I. 
 

 U Komisiju za dodjelu javnih priznanja Grada Novalje imenuju se: 
  

1. Ante Dabo    za predsjednika 
2. Melita Blaić   za zamjenika predsjednika 
3. Dean Tauzer    za člana 
4. Hrvoje Tičić   za člana  
5. Ljubomir Kurilić   za člana 

 
 

II. 
 

 Mandat predsjednika i članova Komisije traje četiri godine. 
 
 

III. 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu dan nakon objave, a objaviti će se u "Županijskom 
glasniku" Ličko-senjske županije. 
 
 
Klasa: 061-01/16-01/03 
Urbroj: 2125/06-02-16-2 
Novalja,  27. travnja 2016.g. 
 
 
 
  

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 
Predsjednica 

Vesna Šonje Allena,dipl.ing.arh. 


